MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 019/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO “PESQUISA APLICADA A IMPLEMENTAÇÃO DE

PROCESSOS EDUCACIONAIS EM SISTEMAS INTEGRADOS DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO EM

SAÚDE”

A Comissão de Seleção do Edital Nº 019/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da segunda

fase do processo seletivo.

CANDIDATO NOTA DA 1ª
FASE

NOTA DA 2ª
FASE

NOTA FINAL STATUS

Beatriz Soares de
Souza

100,0 100,0 100,0 Aprovada em 1º
lugar.

Diêgo Ferreira de
Lima

96,0 100,0 98,8 Aprovado em 2º
lugar.

Aleika Lwiza Alves
Fonsêca

94,0 85,0 87,7 Aprovada em 3º
lugar.

Iolanda Chagas
Costa Paiva

70,0 87,5 82,3 Aprovada em 4º
lugar.

Tales Joabe Lima da
Costa

80,0 72,5 74,8 Aprovado em 5º
lugar.

Inaldo Marinho de
Queiroz Neto

85,0 70,0 74,5 Aprovado em 6º
lugar.

Maria Eduarda
Franklin da Costa de
Paula

94,0 65,0 73,7 Desclassificada nos
termos do item 5.2
do edital.

Letícia Campos do
Nascimento

90,0 62,5 70,8 Desclassificada nos
termos do item 5.2
do edital.

Vitor Henrique
Coelho Bezerra

80,0 0,0 24,0 Desclassificado nos
termos do item 5.10
do edital.

Luís Eduardo
Anunciado Silva

77,0 0,0 23,1 Desclassificado nos
termos do item 5.10
do edital.

Natal/RN, 19 de julho de 2018.

___________________________________________________

Pablo Holanda Cardoso

PRESIDENTE